cartuchos e toners, clcstinaclos ao atendimento das necessitlades do Fundo Municipal de

Btlucação, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúcle e Prefeitura

Municipat de Capela do Alto Alegre e suas unidades, cujo valor é de R$ 55.828'00

(Cinquenta e cinco mil oitocentos e vinte e oito reais).

Capela clo Alto Aleg,re-- BA, 15 de Jtrlho de2A24,

ITEILA SO
Agente

A

't'tit RvIo DIi ttATlt'lcA(lAO
[ )ispc:nsa cle Licitação no 04 I l?,024

C'ousidercurrlo o teor do parecel da Assessoria Jurídica do Mrrnicípio de Capela do Alto

Alegre, que opinararrr pela contratação por dispensa de licitação a empresa ALIIHORRIA

[...]

recargas e remanufatura de cartuchos e toners, destinados ao atendimento das necessidades do Fundo Municipal
de pducação, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de

Capela do Alto Alegre e suas unidades, no valor global de R$ 55.828,00 (Cinquenta e cinco mil oitocentos e vinte
e oito reais), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal
de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, l5 de Julho de2024.

CLAUDINEI XAVIBR NOVATO
Prefeito Municipal

Praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro, Cep: